
 

    

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ БИБЛИОТЕКА 

МИНИСТЕРСТВА ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
{ФБУ «НТБ Минпромторга России») 

ПРИКАЗ 

«27 » февраля 2023 г. № 1/0223 

Об утверждении перечня коррупционных рисков и мер по их 
минимизации в федеральном бюджетном учреждении «Научно- 

техническая библиотека Министерства промышленности и 
торговли Российской Федерации» 

Во исполнение пункта 5 Комплекса мероприятий по реализации 

антикоррупционной политики в организациях, подведомственных 

Минпромторгу России, утвержденного приказом Министерства 

промышленности и торговли Российской Федерации от 8 апреля 2016 г. 

№ 1094, приказываю: 

1. Утвердить и принять к исполнению новую редакцию документа 

«Перечень коррупционных рисков и мер по их минимизации в 

федеральном бюджетном учреждении «Научно-техническая 

библиотека Министерства промышленности и торговли Россий- 

ской Федерации». 

>
 Контроль над иенетенением приказа оставляю за собой. 

; 

а 
И Директор НЯ 

Е    

 


